
 
 

Znak: ROŚ.271.4.3.2023.RB 

  
   Jedwabno, 07.08.2023 r.  

   

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 

  

Dotyczy: postępowanie pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Witówko”. 

  

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Witówko”. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) udziela odpowiedzi:    

Pytanie nr 1:  

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wymaganymi prawem aktualnymi 

ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania 

zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania inwestycji, a skutki ewentualnych 

braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

Odpowiedz nr 1:  

Zamawiający dysponuje aktualnymi ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz 

uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia.  

Pytanie nr 2:  

Prosimy o informację, czy na przebudowywanym odcinku drogi należy wynieść i zastabilizować 

granicę prasa drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie liczby punktów granic pasa 

drogowego do zastabilizowania. 

Odpowiedz nr 2:  

Zamawiający nie wymaga zastabilizowania granic pasa drogowego. 

Pytanie nr 3:  

W SST D.04.04.02. wskazano dwie dopuszczalne zawartości ziaren przekruszonych lub 

łamanych. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy należy zastosować 

kruszywo C50/30, czy C90/3. 

Odpowiedz nr 3:  

Zamawiający informuję, ze należy zastosować kruszywo C50/30. 



 

 

Pytanie nr 4:  

Zgodnie z Opisem Technicznym grubość ławy z pospółki, na której ma zostać posadowiona 

rura przepustu ma mieć grubość 20 cm, natomiast zgodnie rysunkiem numer D-5 Przekroje 

przepustu grubość ta wynosi 30 cm. Prosimy o podanie grubości ławy pod przepust do 

wykonania. 

Odpowiedz nr 4:  

Zamawiający informuje, że grubość ławy to 30 cm. 

Pytanie nr 5:  

Prosimy o potwierdzenie, że długość rury stalowej karbowanej Helcor Multiplate VM3 

1,67x2,23 m m do wbudowania wynosi 9,64 mb. 

Odpowiedz nr 5:  

Zamawiający informuję, że długość rury stalowej Helcor Multiplate VM3 1,67x2,23  do 

wybudowania wynosi 9,64mb. 

Pytanie nr 6:  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, że w ramach zadania przetargowego do usunięcia 

jest 3 500,00 m2 humusu grubości 20 cm. 

Odpowiedz nr 6:  

Zamawiający informuję, że powierzchnia humusu do usunięcia wynosi 3500m². Grubość to 20 

cm. 

Pytanie nr 7:  

Prosimy o informację, czy materiał uzyskany z frezowania jest własnością Zamawiającego. 

Jeśli tak, to prosimy o wskazanie odległości jego odwozu. 

Odpowiedz nr 7:  

Zmawiający informuje, że materiał uzyskany z frezowania stanowi własność Zamawiającego. 

Miejsce składowania to miejscowość Witówko, gmina Jedwabno.   

Pytanie nr 8:  

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach w ofercie należy ująć cenę wycinki 41 sztuk drzew o 

średnicach wskazanych w załączonym przedmiarze robót. Projekt architektoniczno – 

budowlany w punkcie 10 przewiduje wycinkę jedynie 14 sztuk drzew. 

Odpowiedz nr 8:  

Zamawiający potwierdza, że w ramach oferty należy ująć wycinkę 41 sztuk drzew.  

Pytanie nr 9:  

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach w ofercie należy ująć cenę karczowania jedynie 14 

sztuk drzew o średnicach wskazanych w załączonym przedmiarze robót. 



 

Odpowiedz nr 9:  

Zamawiający potwierdza karczowanie drzew w ilości 14 sztuk. 

Pytanie nr 10:  

Prosimy o wskazanie wymaganego okresu pielęgnacji na drzewa do zasadzenia. 

Odpowiedz nr 10:  

Zamawiający nie wskazuj okresu pielęgnacji drzew.  

Pytanie nr 11:  

Prosimy o podanie liczby studni i wpustów do regulacji. 

Odpowiedz nr 11:  

Zamawiający informuję iż do regulacji jest 9 włazów studni kanalizacji sanitarnej.  

Pytanie nr 12:  

Prosimy o informację, czy przy wycenie regulacji wysokościowej studni i wpustów należy 

uwzględnić zakup nowych włazów oraz pierścieni odciążających. 

Odpowiedz nr 12:  

Zamawiający informuje, iż zakres robót obejmuje zakup i montaż 7 pierścieni odciążających 

na studni z tworzywa sztucznego DN 400 oraz zakup i montaż pierścienia odciążającego i 

zakup i montaż pokrywy studni na studni betonowej DN 1200 - 2 szt.   

Pytanie nr 13:  

Czy Zamawiający dopuszcza wbudowanie materiału z frezowania w pobocze? 

Odpowiedz nr 13:  

Zamawiający nie dopuszcza wbudowania.  

Pytanie nr 14:  

Prosimy o informację kto jest właścicielem drewna z wycinki. Jeśli Zamawiający, to prosimy o 

wskazanie odległości jego odwozu. 

Odpowiedz nr 14:  

Zamawiający informuje, że drewno pozyskane z wycinki Wykonawca zagospodaruje we 

własnym zakresie.  

Zatwierdzono 
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